2023年４月24日

各 位

                      東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 1号
            大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役  社長執行役員   竹内  啓
（東証プライム･名証プレミア コード番号1878）

2023年３月期(連結・個別）業績予想に関するお知らせ

 2022年４月28日に公表いたしました2023年3月期（2022年4月１日～2023年３月31日）の業績

予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

（１）2023年３月期業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

【連結】                              （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,645,000 100,000 104,000 70,000 1,028円00銭

今回修正予想（Ｂ） 1,657,000 100,000 104,000 70,000 1,028円00銭

増減額（Ｂ－Ａ） 12,000 - - - -

増 減 率 （ ％ ） 0.7% - - - -

前 期 実 績

（2022年３月期）
1,583,003 99,594 103,671 69,580 1,021円43銭

【個別】                               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 458,000 1,000 54,000 51,000 740円00銭

今回修正予想（Ｂ） 470,000 3,500 56,000 59,000 850円00銭

増減額（Ｂ－Ａ） 12,000 2,500 2,000 8,000 -

増 減 率 （ ％ ） 2.6% 250.0% 3.7% 15.7% -

前 期 実 績

（2022年３月期）
437,742 2,873 48,736 43,005 631円32銭

業績予想修正の理由

建設工事の進捗が想定よりも進んだことにより、当社個別業績予想の売上高、営業利益、経

常利益および当期純利益を修正致します。

なお、2023年3月期年間配当金予想につきましては、前回発表予想を据え置いております。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したも

のであり、実際の業績等は様々な要因によって上記の予想数値とは異なる可能性があります。

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画部

塩見、吉田
03（6718）9068